[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025

                         № 209
г. Великий Устюг
О внесении изменений
в персональный состав комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите их прав

Великоустюгского муниципального округа

На основании статей 3(1) и 4 закона Вологодской области от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Великоустюгского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 11.07.2024 № 2040, следующие изменения:

1.1. Исключить из персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Великоустюгского муниципального округа заместителя Главы Великоустюгского муниципального округа, начальника управления культуры, спорта и молодежной политики Козулину Ирину Андреевну.
1.2. Включить в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Великоустюгского муниципального округа:
а) менеджера отдела культуры и молодежной политики управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Великоустюгского муниципального округа Махину Веру Александровну;
2
б) иеромонаха Леонида (Конева), клирика храма святого Стефана Великопермского Великоустюжской епархии Конева Виктора Валериевича;

в) фельдшера бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2» Остапенко Дениса Владимировича.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов